
高松産業グループ 本社機能移転の御案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当グループである「高松産業㈱」の本社機能は、「折尾地区総合整備事業」の

影響を受け、下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、移転を機に、一層社業に専念いたしますので、今後も何卒

倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

尚、誠に勝手ではございますが、皆様からのお心遣いの品は、ご遠慮させていただきます。 

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

2022 年 2月吉日 

 

高松産業グループ 

代表 住吉 弘徳 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



１． 高松産業株式会社 （本社） 

 

（１） 新住所 

〒807-0045 福岡県遠賀郡水巻町吉田東１丁目１−１ 

 

（２） 移転部門 

役員室、秘書室、経理部、総務部、情報システム部 

 

（３） 移転先での業務開始日 

2022 年 3 月 14 日（月） 

 

（４） 地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


